
UCHWAŁA Nr XXI/25/2008
Rady Miejskiej w Zbąszynku 

  z dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Zbąszynka do złożeniu wniosku oraz przyjęcia do realizacji
inwestycji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9  lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi  zmianami))   Rada Miejska w
Zbąszynku uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Zbąszynku upoważnia Burmistrza Zbąszynka do złożenia wniosku oraz
przyjęcia do realizacji inwestycji pn.: „Uporządkowanie gospodarki wodno ściekowej na terenie
Gminy Zbąszynek” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Jan Mazur



U Z A S A D N I E N I E

Do Uchwały Nr XXI/25/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku 
  z dnia  29  maja 2008 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Zbąszynka do złożenia wniosku oraz przyjęcia do realizacji
inwestycji.

Podjęcie uchwały upoważniającej Burmistrza Zbąszynka do złożenia wniosku oraz

przyjęcia do realizacji inwestycji pn.: „Uporządkowanie gospodarki wodno ściekowej na terenie

Gminy Zbąszynek” umożliwi Gminie ubieganie się o środki finansowe na realizacje ww. zadania

w ramach LRPO 2007 – 2013. Przedkładany projekt uchwały stanowi niezbędny załącznik do

wniosku o dofinansowanie projektu w ramach L RPO 2007 – 2013 na etapie I oceny.

 Realizacja zobowiązania nastąpi zgodnie z Wieloletnim Programem Inwestycyjnym na

lata 2008-2010, stanowiącym zał. nr 3 do uchwały nr XVI/56/2007 Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zbąszynek na 2008 rok.


